Приложение № 6 

к Постановлению

 Местной Администрации МО

Невская застава 

№ 15-МА от 23 апреля  2019г
ОТЧЕТ  О РЕАЛИЗАЦИИ ВЕДОМСТВЕННОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ

«Организация и проведение досуговых мероприятий для жителей МО Невская застава» 
За 2018год

КБК  94908017700000562244
	№

п/п
	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя
	% исполнения

	
	
	
	Запланировано по программе
	Фактически исполнено
	

	1
	Организация досуговых мероприятий для жителей муниципального образования, в том числе:
	Тыс. руб.
	776,0
	776,0
	100,0%

	1.1.
	Экскурсия "Свирский монастырь. Святые места Ленинградской области", вручение сувенирной кружки
	Тыс. руб.
	214,0
	214,0
	100,0%

	1.2.
	Экскурсия в Гатчину с посещением Большого дворца и парка, вручение сувенирной кружки
	Тыс. руб.
	174,0
	174,0
	100,0%

	1.3.
	Экскурсия "Тервенический монастырь. Святые места Ленинградской области", вручение сувенирной кружки
	Тыс. руб.
	214,0
	214,0
	100,0%

	1.4.
	Экскурсия "Город Пушкин. Екатерининский дворец, янтарная комната",  вручение сувенирной кружки
	Тыс. руб.
	174,0
	174,0
	100,0%

	2.
	Численность граждан, принимающих участие в мероприятиях Программы
	Чел.
	320
	320
	100,0%

	3.
	Количество досуговых мероприятий, организованных органами местного самоуправления
	Шт.
	8
	8
	100%

	4.
	Удельный вес населения муниципального образования, принявшего в 2018году  участие в Программе
	%
	
	
	1,0%

	
	Итого по программе
	Тыс. руб.
	776,0
	776,0
	100,0%


